
 

1 

 

 
 
 
 
Dodate čné informace č. 1 k zadávací dokumentaci pro ve řejnou zakázku 
s názvem: 
 

"PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU) – Správ ce stavby“ 

 
 

Zadavatel ve smyslu zákona:  
Úpravna vody Želivka, a.s.  

Sídlo zadavatele: K Horkám 16/23, 102 00  Praha 10 – Hostivař, Česká republika 

Jednající: Mark Rieder, předseda představenstva, Mgr. Luděk Jeništa, 
člen představenstva 

IČ: / DIČ: 26496224 / CZ 26496224 

 

Název veřejné zakázky: „PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU) – Správ ce 
stavby“  

Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen "zákon"), zveřejněná ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 27.9.2016 pod evidenčním číslem 
644328 

 
 
Zadavatel Úpravna vody Želivka, a.s. obdržel žádost dodavatele o dodatečné informace k výše 
uvedené veřejné zakázce s názvem „PI1500301 Modernizace ÚVŽ, 2. stavba (GAU) – Správce stavby“. 
V souladu s bodem 2.4 Zadávací dokumentace sděluje zadavatel k dotazům uvedeným v žádosti 
následující informace: 
 
 

Dotaz č. 1: 

Dle přílohy č. 8 zadávací dokumentace bude činnost Správce stavby před jejím zahájením spočívat 
zejména v kontrole postupu „zpracování Projektové dokumentace z hlediska věcného a časového a 
zajištění účasti na Kontrolních dnech při zpracování Projektové dokumentace“. 

S ohledem na naše zjištění ve Věstníku veřejných zakázek a domněnku, že práce na projektové 
dokumentaci již probíhají, dovolujeme si požádat o specifikaci předpokladu, v jaké fázi bude projekt ke 
dni předpokládaného termínu zahájení činnosti Správce stavby, tedy 03/2017. 

 

Odpov ěď na dotaz č. 1: 

Projekční práce na Dokumentaci ke stavebnímu povolení (DSP) budou v měsíci 03/2017 v jejich 
závěrečné fázi – termín předání DSP  investorovi je stanoven na 15.4.2017. 
Práce na Dokumentaci pro výběr zhotovitele (DVZ) nebudou v měsíci 03/2017 ještě zahájeny. Ve 
smyslu smluvních podmínek budou zahájeny na základě výzvy investora s tím, že zpracování DVZ 
nesmí přesáhnout dobu 3 měsíců. 
 
 
 



 

2 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

V Příloze č. 3. zadávací dokumentace, jejím článku 8 a dále pak i např. v odst. 3.4. Smlouvy na 
provedení služeb je specifikován požadavek na stanovení nejen celkové ceny, nýbrž i v členění dle 
dílčích etap. 

Pro tyto účely a pro co nejobjektivnější stanovení nabídkové ceny považujeme za nezbytné znát 
informaci o předpokládaném termínovém (měsíčním) a případně i finančním podílu stavební a 
technologické části na celkovém termínové a případně i finančním objemu realizace budoucí stavby. 

Tato informace, zejména termínová, se nám jeví dále nezbytná nejen pro výpočet nabídkové ceny, ale i 
pro možné uzavření smluv s případnými externími členy týmu (dle 7.2.2. zad. Dok.), kde je nezbytné 
stanovit dobu jejich činnosti a tomu odpovídající odměnu. 

 

Odpov ěď na dotaz č. 2: 

V  současné době, ve fázi ukončených prací na Dokumentaci k územnímu řízení (DUR), žádný reálný 
harmonogram realizace budoucího stavebního díla není k dispozici.  

Orientačně však je možné očekávat, že na hlavním objektu „GAU filtrace“ budou stavební a 
technologické práce probíhat po celou dobu realizace stavby s tím, že předpokládaná doba výstavby 
haly (práce HSV) bude v délce 9 až 12 měsíců a předpokládaná doba pro navazující dodávku a montáž 
technologie, včetně dokončovacích prací a zavážení filtrů GAU, bude probíhat po dobu dalších 12 až 15 
měsíců.  

Související práce na doprovodných stavebních objektech a provozních souborech (zejm. úpravě 
obtokového kanálu a trubních rozvodech – fakticky se jedná o odstávku ozonizace z provozu) budou dle 
odborného odhadu projektující organizace probíhat po dobu max. 6 měsíců, s optimálním 
předpokladem 4 měsíců. Jejich začlenění do časového harmonogramu nelze nyní stanovit, zahájení a 
ukončení se bude odvíjet až od individuálního harmonogramu postupu prací budoucího zhotovitele, a to 
zejména s přihlédnutím k ročnímu období a návaznosti prací na dalších stavebních objektech a 
provozních souborech.   

Zpracování harmonogramu čerpání nákladů po dílčích měsících není možné v této fázi zpracování 
projektu jak taxativně, tak ani orientačně stanovit, tyto údaje bude možné odvodit až od konkrétního 
časového harmonogramu postupu realizace stavebního díla budoucím zhotovitelem. 
 

Zadavatel, s ohledem na věcný rozsah a závažnost doplňujících informací, prodlužuje lhůtu k podání 
nabídek o 10 kalendářních dnů, tj. z termínu 21.11.2016 do 10:00 hod. na termín 1.12.2016 do 10:00 
hod. Otevírání obálek s nabídkami se uskute ční dne 1.12.2016 v 10:00 hod.  V tomto smyslu byla 
aktualizována a na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/471fc61c-b22e-49f9-
aea6-5d7a01cda6a0 zveřejněna textová část Zadávací dokumentace (úprava v bodě 11.4.2. Lhůta pro 
podání nabídek a v bodě 11.5. Místo a doba otevírání obálek s nabídkami,  ostatní ustanovení 
zadávací dokumentace zůstávají beze změn). Současně bude publikován i opravný formulář ve 
Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie. 
 
V Praze, dne 11.11.2016 
 
 
 
 
………………………………….         ................................................ 
Mgr. Mark Rieder       Mgr. Luděk Jeništa   
předseda představenstva      člen představenstva 
 


		2016-11-11T12:56:14+0100
	Eva Schutová




